
Lindlöven håller sin sjätte nolla för säsongen. 5-0 blir onsdagens slutsiffror mot Strömsbro. Arkivfoto:
Hasse Persson.
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För tredje gången för säsongen så har Lindlövens segertåg tagit truppen till
fem raka segrar. Den här gången verkar det däremot som att tåget fortsätter
en bit till. Med ett stabilt spel och flera målchanser så ger man inte
Strömsbro någon som helst möjligheter till mål. För sjätte gången under
säsongen så stänger Lindlöven kassen samtidigt som man själv står för en
rejäl utklassning av tabellfemman, Strömsbro. - Vi gör det bra och stabilt utan
att ”flasha” för mycket, säger Lennart Hermansson.



Ett nytt motstånd gästade Lindehov under onsdagskvällen. Strömsbro IF har under flera
år varit ett etablerat lag inom HockeyEttan men som fick göra sin fjolsäsong i
HockeyTvåan efter ekonomiska svårigheter. Nu är truppen tillbaka i Ettan och i och med
den nya uppdelningen av HockeyEttans serie, så gör Lindlöven och Strömsbro sin första
seriematch mot varandra.

Serieledande Lindlöven fortsätter däremot att hålla sin goda spelform på isen.
Hemmalaget gick ut hårt, där matchens första mål kom till hemmatruppens fördel efter
femton spelade minuter. Till mittperioden fortsätter man även att utöka sin målskörd,
samtidigt som hemmalaget är helt ostoppbara med Jonathan Frykholm i kassen.

1-0 blir 3-0 inom den andra perioden och även till den tredje perioden så ökar man på
med två nya mål. 5-0 blir till slut de starka slutsiffrorna där Filip Forsmark noteras att
göra sina två första mål för säsongen.

– Jag tycker att vi spelar stabilt genom hela matchen och då är vi ändå inte i toppslag.
Ändå känner jag att vi är ganska svåra att möta just nu. Strömsbro var bra och gjorde
det inte helt lätt för oss. De jobbade tillbaka puckar och skapar bra lägen men vi spelar
jäkligt stabilt, framförallt under den tredje perioden. Egentligen skulle jag väl säga att
det är en ganska bra match sett till helheten. Vi gör det bra och stabilt utan att ”flasha”
för mycket. Jag är jättenöjd, säger lagets tränare Lennart Hermansson efter matchen.
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Genom matchen får båda lagen varsin chans med ett tre mot fem-spel. Strömsbro får
sin chans i den 33:e minuten, medan Lindlöven får sin chans i matchens 51:a minut.
Båda chanserna slutar däremot utan mål, där båda lagen gör ett bra jobb i vardera
boxplay.

– Vårat boxplay är grymt idag. Vi fick en situation med tre mot fem som vi redde ut bra i
den andra perioden, därefter får vi en egen situation med fem mot tre där det inte blir
mål. Jag är ändå inte helt missnöjd med vårat powerplay. Vi får först fem mot fyra, där
har vi några uppställningar som skapar bra målchanser utan att det blir mål. Sedan är
det klart att vi bör göra mål när vi står i fem mot tre men då kan vi bara vara mer nöjda
med vårat boxplay, säger Lennart.

Med segern så har Lindlöven återupptagit sitt segertåg och står på nytt med fem raka
segrar. Det är även den sjätte gången för säsongen som truppen håller nollan, varav
den andra gången med Jonathan Frykholm vid mål. Med en serieledning med tre poäng
ner till tvåan så väntar nu en veckas matchvila för Lindetruppen.

– Det kommer lägligt och är välbehövligt. Vi behöver fräscha upp oss i truppen. Det har
varit tajt med matcher nu mot slutet och de långa resorna suger lite på en. Det är bra
med lite ”långledigt” men samtidigt ska vi också hinna med fyra matcher till innan vi
går in för 2026, avslutar Lennart.

Resultat Lindlöven-Strömsbro IF
Slutresultat: 5-0 (1-0, 2-0, 2-0)
Skott: 40-32 (17-7, 15-12, 8-13)
Publik: 285 personer

Mål:
1-0 Gustav Karlsson (Ass: Amill Andersson, Elias Holmberg)
2-0 Carl Johan Sälle (Ass: Isak Jonsson, Erik Brenkle)
3-0 Filip Forsmark (Ass: Olle Hilmersson, Elias Holmberg)
4-0 Linus Sjöqvist (Ass: Gustav Karlsson)
5-0 Filip Forsmark (Ass: Isak Jonsson)

Nästa hemmamatch: Onsdagen 10:e december vs Surahammars IF i Lindehov med
nedsläpp kl. 19.00
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